
00298514 Obec Trojanovíce
Datunrl3.05.2022

Čas:13:22:32

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:
Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:
Schváleno rozhodnutím starosty ť. 17/2022

RO 9/2022

Číslo usnesení:

iSchváleno dne : 13.05.2022

PŘÍJMY

Nedá nové pf (j my Stav před změnou Úprava rozpořtu Upraveny rozpočet Popis

2 088, 00 29 335, 00 31 423, 00
příjem pojistného - poíkozenf majetku
vandalem

Celkem za Nedá nové při] my 2 088,00 29 335, 00 31423, 00

Přijaté transfery Stav před změnou Upraua rozpočtu Upraveny rozpoíet Popis

4122 0, 00 40 000, 00 40000, 00
pFijem finanínich prostFedhLÍ - webové stránky

pro TIC Trojanovice

Celkem za Přijaté transfery 0,00 40000.00 40000,00

ICelkemPňtjMY 2 088,00 69 335,00 71423,00)

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rotpoíet Popis

ORJ

55 000, 00 25 000, 00 80 000, 00 ebový portál řnformťiČniho centra Trojanoivicc

0,00 35 000,00 35 000, 00 dodávka houpade! pro dětské hřiště na Lomné

3 413 444,89 -400 665, 00 3 012 779, 89

Celkem za Stíne výdaje 3468444,89 -340 665,00 3127 779,89'

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený roipočet Popis

2 000 000, 00 260 000, 00 2 260 000, 00
rořííFení parkoviště u Hutyrů -točná p.
Jaťornikem vefeiná zakázka

0, 00 80 000, 00 80000, 00 nová kuchyň škola Trojanov

3421 6121 0, 00 70 000, 00 70 000, 00 Rozslrťnlíingletrackdráhy HorťÍky

Celkem za Kapitálové výdaje

ICelkem VÝDAJE

2 000 000, 00 410 000,00 2410000,00

5 468 444, 89 69 335, 00 5 537 779, 89


